
Salgótarján Megyei Jogú Város
Polgármesteri Hivatal 
Okmány, Igazgatási és 
Közterület-felügyeleti Iroda 
S A L G Ó T A R J Á N
3101. Múzeum tér 1. Pf: 85.

Ikt. szám: 36052  /2005.                                            

Javaslat
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének a

köztisztaság fenntartásáról szóló 43/2001. (XII.17.) Ör. számú
rendelete módosítására

Tisztelt Közgyőlés!

Salgótarján Megyei  Jogú Város Közgyőlése megalkotta a köztisztaság fenntartásáról szóló
43/2001. (XII.17.) Ör. számú rendeletét (továbbiakban: Rendelet), mely  2002. január 01-tıl
hatályos.

A  Rendelet  18. § (1)  bekezdése  szabálysértési  tényállásokat  határoz  meg  és megállapítja
a  szabálysértés  elkövetıjével  szemben  kiszabható  legmagasabb  összegő  pénzbírságot
(50.000,- Ft).

A szabálysértésekrıl szóló 1999. évi LXIX törvény 16. § (2) bek. szerint: „Az önkormányzati
rendelet harmincezer forintban állapíthatja meg a pénzbírság legmagasabb összegét.”

A Rendelet  számelírás  következtében a maximális bírságösszeget  helytelenül  tartalmazza,
ezért pontosítása indokolt.

Tisztelt Közgyőlés!

Kérem, hogy Salgótarján Megyei  Jogú Város Közgyőlésének a köztisztaság fenntartásáról
szóló  43/2001.  (XII.17.)  Ör.  számú rendelete  módosítására  elıterjesztett  javaslatot  az  1.
számú melléklet szerint fogadják el.

Salgótarján, 2005. augusztus 04.

Tisztelettel:

dr. Mózer Judit
irodavezetı



Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének
…../2005. (VIII.25.) Ör. sz. rendelete

a köztisztaság fenntartásáról szóló
43/2001. (XII.17.) Ör. sz. rendelete

módosításáról

(Tervezet)

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény  16.  §-ának  (1)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  köztisztaság
fenntartásáról  szóló  43/2001.  (XII.17.)  Ör.  sz.  rendelet  (a  továbbiakban:  Rendelet)
módosítására az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

A Rendelet 18. §-ának (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„18. § (1) Aki e rendelet 5., 7., 8., 9., 12., 13., 14. és 15. §-ainak a köztisztaság fenntartásával
kapcsolatos  rendelkezéseit  megszegi,  szabálysértést követ  el,  és  30.000,-  Ft-ig  terjedı
pénzbírsággal sújtható.”

2. §

E rendelet 2005. augusztus 25. napján lép hatályba.

Salgótarján, 2005. augusztus 04.

Puszta Béla Óvári Péter
polgármester címzetes fıjegyzı



Indokolás

a köztisztaság fenntartásáról szóló 
43/2001. (XII.17.) Ör. sz. rendelet

módosításához

1. §-hoz

A szabálysértésekrıl  szóló 1999. évi LXIX. tv. 16. § (2) bekezdése szerint önkormányzati
rendelet  harmincezer  forintban  állapíthatja  meg  a  kiszabható  legmagasabb  összegő

pénzbírságot.

A  Rendelet  –  számelírás  következtében  –  a  hivatkozott  törvény  rendelkezésétıl  eltérı,
magasabb összeget tartalmaz, ezért javítása, pontosítása szükséges.


